


















POLITECNICO 
MILAN01863 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN 
BANDO DI GARA AI SENSI DELL'ART. 1 CO. 2 LETT. B) DL 
76/2020 CONVERTITO IN L. 120/2020 E S.M.l PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SERVIZI DI SVILUPPO DI 
APPLICAZIONI MOBILE PRESSO L'AREA SERVIZI ICT DEL 
POLITECNICO DI MILANO - CIG 9465018BEF 
Verbale di gara n. 1 

La documentazione di gara e l'offerta tecnica della ditta ammessa sono conservate dal sistema 
telematico di gara e presso gli Ufficio del Servizio Gare Acquisti Servizi e Forniture. 

Il presente verbale è composto da n. 10 ( dieci) pagine e da n. 1 (uno) allegati. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Milano, lì 14/12/2022 

Presidente 

Commissario 

Commissario 

Segretario 

verbalizzante 

- Ing. Pierluigi Checchi firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

- Dr.ssa Simona Colombo firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

- Arch. Gennaro Leanza firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

- Dr.ssa Yurani Alessandra Perri �rrao I R \e.sscnd:r2., Fè,c'Gt

10 



FORMULA PER ATTESTATO DI CONFORMITA’ DI COPIA DIGITALE A ORIGINALE 

ANALOGICO 

(art. 22, comma 1, D.Lgs n. 82 del 7/03/2005 e art. 68-ter L. n. 89 del 16/02/1913) 

Io sottoscritto, Pierluigi Checchi, in qualità di Presidente della Commissione giudicatrice nominata con 

Rep. n. 12997/2022, Prot. n. 292634 del 12/12/2022 e relativa alla “PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA AI SENSI DELL’ART. 1 CO. 2 LETT. b) DL 76/2020 

CONVERTITO IN L. 120/2020 E S.M.I PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SERVIZI DI 

SVILUPPO DI APPLICAZIONI MOBILE PRESSO L’AREA SERVIZI ICT DEL POLITECNICO DI MILANO” - CIG 

9465018BEF, attesta che la presente copia digitale è conforme all’originale analogico esistente presso 

gli atti del Servizio Gare e Acquisti Servizi e Forniture del Politecnico di Milano e composto da numero 

10 (dieci) pagine. 

Ing. Pierluigi Checchi 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2022-12-15T17:58:37+0100
	SIMONA COLOMBO


		2022-12-16T09:46:07+0100
	GENNARO LEANZA


		2022-12-16T10:43:16+0100




